Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 19 «Солнышко» п. Деревянка

ПРИКАЗ
______________________________________________________________

 «___» _____________________ 2016 г.                                                           № _____________

п. Деревянка

«О завершении специальной оценки условий труда»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О

специальной оценке условий труда» и на основании приказа № 72 от 10.10.2016 г. в

Муниципальном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 19 «Солнышко» п.

Деревянка проведена специальная оценка условий труда.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Работу по специальной оценке условий труда  считать завершенной.

2. Ознакомить работников с результатами проведения специальной оценки условий труда

на их рабочих местах под роспись в срок не позднее, чем тридцать календарных дней

со дня утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда.

3. Материалы специальной оценки условий труда использовать при составлении

коллективного договора.

4. Заведующему Л.А. Неплохо организовать выполнение мероприятий по улучшению и

оздоровлению условий труда на рабочих местах.

Заведующий МДОУ  д/с № 19 «Солнышко»     __________________                 Л.А. Неплохо
                                                                              (подпись)                                             (Ф.И.О)